
02070.016362/2023-19
Número Sei:021413986

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
EQSW 103/104, Bloco “C”, Complexo Administrativo - Bloco C - Bairro Setor

Sudoeste -  Brasília - CEP 70670-350
Telefone: (61) 2028-9011/9013

Aviso, 4
Em 14 de maio de 2025.

 
O PRESIDENTE SUBSTITUTO DO INSTITUTO CHICO MENDES DE

CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE - ICMBio, no uso das competências
atribuídas pelo Art. 15, Seção I, Capítulo VI do Anexo I do Decreto nº 12.258, de 25
de novembro de 2024, designado pela Portaria de Pessoal nº 10/MMA, de 11 de
janeiro de 2023, publicada no Diário Oficial da União de 12 de janeiro de 2023,
resolve:

 
Art. 1º Fica alterado o Aviso 3, publicado no Diário Oficial da União de

30 de abril de 2025, nº 81, p. 219, relativo à consulta pública do edital de licitação
para a concessão de serviços de apoio à visitação no Parque Nacional de Brasília e
na Floresta Nacional de Brasília, nos seguintes termos.

 
Art. 2º As audiências públicas serão realizadas nas seguintes datas e

horários:
I - 28 de maio de 2025, de 14h às 18h, no espaço de reuniões do

Serviço Social da Indústria do Distrito Federal (SESI-DF) em Taguatinga, no endereço
QNF 24 Área Especial - Taguatinga Norte - CEP 72125-740; e

II - 29 de maio de 2025, de 14h às 18h, na sede do Instituto Chico
Mendes de Conservação da Biodiversidade em Brasília/DF.

 
Art. 3º Informações adicionais estão disponíveis no sítio eletrônico

https://www.gov.br/icmbio/pt-br/acesso-a-informacao/editais-diversos/editais-
diversos-2025-1/aviso-consulta-publica-projeto-brasilia.
 

MARCELO MARCELINO DE OLIVEIRA

Aviso 4 (021413986)         SEI 02070.016362/2023-19 / pg. 1

https://www.gov.br/icmbio/pt-br/acesso-a-informacao/editais-diversos/editais-diversos-2025-1/aviso-consulta-publica-projeto-brasilia


Documento assinado eletronicamente por Marcelo Marcelino De Oliveira,
Presidente Substituto, em 14/05/2025, às 17:22, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador
021413986 e o código CRC AAA47828.

Aviso 4 (021413986)         SEI 02070.016362/2023-19 / pg. 2


	Aviso 4 (021413986)

